КОПИЯ

СОВЕТ
КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                  КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

3 созыва

п.Крепинский, ул.Октябрьская, 51«а»                                                               тел: 48-2-92; 48-2-19

                                                            РЕШЕНИЕ
«26» декабря 2016г.

           № 36
Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения на территории Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района

Волгоградской области на 2017-2019 годы.

    В соответствии со статьей 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 01 декабря 2005 года № 1125 -ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления  учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области», Уставом Крепинского сельского поселения,

 Совет Крепинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Установить с 01 января 2017 года по 31 декабря 2019 года:

1.1 Учетную норму площади жилого помещения на территории Крепинского сельского поселения, для признания граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях при обеспеченности в размере  10 квадратных метров общей площади жилого помещения, приходящихся на одного человека.

1.2  Норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  в размере 18 квадратных метров общей площади на одного человека.
3.Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2017 года и подлежит обнародованию на информационных стендах Крепинского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте Крепинского сельского поселения в сети «Интернет».
Председатель Совета

         Глава Крепинского

Крепинского сельского поселения

сельского поселения

 ____________Е.В.Татаренко

___________А.К.Черевичко

КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
А.Г. Соболева